
Boulingo ir biliardo klubas

Maistas  
į namus

Vilkaviškyje 
pristatomas 

nEmOKamaI*

maisto užsakymai  
priimami  

tel.: 8 615 56 659,  
(8 342) 41 202.

Mus rasite:  
Vienybės g. 47, Vilkaviškis

 Topolis - laisvalaikio centras

IKI susItIKImO 
„tOPOLIO BOuLInGE“ !

Dienos patiekalų meniu
Pirmadienis
Dienos sriuba
trinta dienos sriuba
Žemaičių blynai 
Vištienos maltinis  su grybų padažu
Kiaulienos karbonadas su žaliuoju padažu  
Dienos pietų kompleksas
Dienos sriuba ir žemaičių blynai 

Antradienis
Dienos sriuba
trinta dienos sriuba 
Vėdarai
Vištiena, užkepta ananasais
Kiaulienos kepsnys, užkeptas daržovėmis
Dienos pietų kompleksas
Dienos sriuba ir vėdarai

Trečiadienis
Dienos sriuba
trinta dienos sriuba
Bulvių plokštainis su vištos sparneliu
Vištiena su traškia dribsnių plutele
Kiaulienos karbonadas su sūrio padažu
Dienos pietų kompleksas
Dienos sriuba ir bulvių plokštainis su vištos sparneliu

Ketvirtadienis
Dienos sriuba
trinta dienos sriuba
tarkuotų bulvių cepelinai
Kiaulienos šnicelis su žalumynų padažu
Vištiena ant grotelių
Dienos pietų kompleksas
Dienos sriuba ir tarkuotų bulvių cepelinai

Penktadienis
Dienos sriuba
trinta dienos sriuba
Bulviniai blynai su mėsa
Žuvis užkepta pomidorais
Vištienos kepsnys su grybų padažu
Dienos pietų kompleksas
Dienos sriuba ir bulviniai blynai

0,90 €
1,20 €
2,50 €
2,90 €
3,50 €

3,20 €

0,90 €
1,20 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €

3,20 €

0,90 €
1,20 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €

3,20 €

0,90 €
1,20 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €

3,20 €

0,90 €
1,20 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €

3,20 €

KARŠTIEJI MĖSOS IR ŽUVIES PATIEKALAI
Vištiena su traškia sūrio plutele
Vištiena, įdaryta sūriu
Vištienos kepsnys su grybų padažu
Kijevo kotletas
Kiaulienos sprandinė ant grotelių
Karbonadas su grybų padažu
Kiaulienos nugarinės kepsnys „Dūdelė“
Folijoje kepta menkė su troškintomis daržovėmis
Jūros ešerio kepsnys
Lašiša ant grotelių

GARNYRAI PRIE KEPSNIŲ
Virtos apkeptos bulvės
Ryžiai
Bulvytės fri
Šviežių daržovių salotos
Grill daržovės
troškintos daržovės
marinuotos daržovės

UŽKEPĖLĖS
su žuvimi ir daržovėmis
su vištiena ir daržovėmis

KOLDŪNAI
su spirgučiais ir grietine
Gruzdinti su švelniu padažu
Gruzdinti, užkepti sūriu

BLYNELIAI
su bananais
su varške
su pievagrybiais ir sūriu
su kumpiu ir sūriu
su vištiena

SALOTOS
topolio salotos su karšta lašiša
salotos su mocarella ir Parmos kumpiu
Cezario salotos
Graikiškos salotos
salotos su traškia kiauliena
Kumpio salotos
tuno salotos
Šviežių daržovių su kietuoju sūriu

KARŠTIEJI UŽKANDŽIAI
Gruzdintos bulvytės su pomidorų padažu
Gruzdintos bulvytės su daržovėmis
Vištienos lazdelės
Vištienos lazdelės su gruzdintomis bulvytėmis

3,20 €
3,30 €
3,10 €

3,00 €
4,00 €
3,20 €
3,60 €
3,30 €
3,50 €
6,50 €

0,60 €
0,60 €
0,70 €
0,70 €
0,70 €

1,10 €
0,70 €

2,40 €
2,40 €

2,60 €
2,60 €
2,60 €

2,00 €
2,10 €
2,10 €
2,10 €
2,50 €

4,50 €
3,60 €
3,00 €
2,80 €
3,00 €
2,60 €
3,10 €

2,50 €

1,40 €
1,50 €

2,80 €
3,50 € *užsisakius už 5 € ir daugiau.



    3,65 € 4,95 € 8,95 €
  

    3,65 € 4,95 € 8,95 €
  

    3,65 € 4,95 € 9,00 €

    4,20 € 5,20 € 8,95 €

    3,65 € 5,20 € 9,00 €
  

    4,20 € 5,30 € 9,50 €
  
  

    MAŽA DIDELĖ

    3,45 € 4,75 €

    3,45 € 4,75 €
  

    3,90 € 4,95 €

    3,90 € 4,95 €
  

    4,10 € 5,30 €
  

    0,35 €

SPECIALIOJI
Padažas, sūris, kumpis, delikatesinė jautiena,  
pievagrybiai, alyvuogės.

VEZUVIJAUS
Padažas, sūris delikatesinė jautiena, pievagrybiai,  
paprika, jalapenas.

SICILIETIŠKA
Padažas, sūris, vištienos filė, konservuoti persikai,  
paprika.

PICA SU VIŠTIENA IR DARŽOVIŲ SALOTOMIS
Padažas, sūris, vištiena, pievagrybiai, šv. daržovių 
salotos.

YPATINGOJI SU MOCARELLA IR ŠPINATAIS
Padažas, sūris, saliami dešra, kumpis, mocarella, saulėje  
džiovinti pomidorai, špinatai.

KETURIŲ SKONIŲ
Padažas, sūris, kumpelis, saliami dešra, faršas, kiau- 
lienos šoninė, pievagrybiai, marinuoti agurkai, pomi-
dorai, alyvuogės, svogūnai.

PICOS SU SŪRIO KRAŠTU

KLASIKA
Padažas, sūris, kumpis, pievagrybiai, marinuoti  
agurkai.

EGZOTIKA
Padažas, sūris, vištienos filė, konservuoti ananasai.   

MĖGĖJŲ
Padažas, sūris, vištienos filė, šoninė, kiaušinis,  
svogūnai.

GARDŽIOJI
Padažas, sūris, kumpis, kiaulienos šoninė, svogūnai,  
marinuoti agurkai.

MEKSIKIETIŠKA
Padažas, sūris, saliami dešra, šoninė, pomidorai,  
alyvuogės, jalapenas.

Prie picų siūlome švelnų/česnakinį/ąštrų padažą.

Picos
    MAŽA DIDELĖ ŠEIMYNINĖ
    26 cm 32 cm 45 cm

    2,00 € 2,65 € 4,85 €

    2,45 € 3,10 € 5,90 €

    2,45 € 3,10 € 5,90 €

    2,65 € 3,75 € 6,85 €

    2,65 € 3,75 € 6,85 €

    2,80 € 4,10 € 7,45 €

    2,80 € 4,10 € 7,45 €

    3,10 € 4,40 € 7,95 €

    3,40 € 4,60 € 8,20 €

    3,40 € 4,60 € 8,20 €
  

    3,40 € 4,60 € 8,20 €
 

    3,65 € 4,95 € 8,95 €

    3,65 € 4,95 € 8,95 €

PLONAPADĖS

MARGARITA 
Padažas, sūris.

DOMINO
Padažas, sūris dešrelės.

VEGETARŲ
Padažas, sūris špinatai, mocarela, pomidorai.

MOKSLEIVIŲ
Padažas, sūris, kumpis.

GRYBŲ
Padažas, sūris, pievagrybiai.

VERONA
Padažas, sūris, kumpis, pomidorai, alyvuogės.

SALIAMI
Padažas, sūris, saliami dešra, pomidorai, svogūnai.

HAVAJŲ
Padažas, sūris, kumpis, konservuoti ananasai.

KAPRIO
Padažas, sūris, kumpis, pievagrybiai.

AITRIOJI
Padažas, sūris, malta mėsa, kumpis, pomidorai,  
svogūnai, jalapenas, peperoni, aštrus padažas.

DRAUGŲ
Padažas, sūris, malta mėsa, pomidorai, svogūnai,  
jalapenas.

SOČIOJI
Padažas, sūris, saliami dešra, kumpis, pievagrybiai.

TOPOLIO
Padažas, sūris, faršas, delikatesinė jautiena, mari-
nuoti agurkai, pomidorai, svogūnai, krienų pada-
žas.

užsukite linksmai praleisti lai-
ką „topolio“ klube. Čia Jūsų laukia 
boulingo takeliai, biliardo stalai, 
žaidimo aparatai.

Jūsų šventėms galime pasiūlyti 
įvairaus dydžio sales (talpiname 25 –  
150 žmonių). Čia ruošiami ban-
ketai, furšetai, vaikų gimtadieniai, 
gedulingi pietūs.

Jūsų šventė rengiama sodybo-
je, namuose ar tiesiog gamtoje? 
Puiku! mūsų komanda paruoš 
Jums maistą ir atveš į Jūsų pasirink-
tą vietą.

Pagal Jūsų pageidavimą su-
darome individualų meniu pasiū-
lymą.

Kviečiame Jus kiekvieną darbo 
dieną skaniai papietauti už spe-
cialią kainą mūsų boulingo klubo 
kavinėje.

Dienos pietų metas „Topolio 
Boulinge“ nuo 1130 iki 1500 val.

Pasiūlymo laikas ribotas, vėliau kainos 
gali keistis, daugiau informacijos telefonu  
8 615 56 659.


